

## KILOMETERGÅRDEN



Grundet manglende referat denne log .

Beslutnings Log/ Protocol på Bestyrelsesmødet I Kilometergården 17 / 5 2022

Forretningsorden vedtaget af en enig bestyrelse.

Kurt Gjerstorff medlem af Repræsentantskabet Herlev Boligselskabet og Formand Kirkehøjtegehus var også tilstede til mødet.

Formand Heinz Breinholdt Tomis

Næstformand Dan Hartwig Andersen ,

kasser / sekretær Lone Westergaard

Bestyrelses medlemmer

Peteris Ivars Kristeins , Søren Hansen

Beslutninger vedtaget.

1. at den 2/6 kl 19 indkaldelse til 75 års jubilæums sommerfest udvalgs konstituering af beboere og Bestyrelses medlemmer til arrangerer en jubilæums galla fest den 20/8.

Tilføjelse ( NB. Jeg Forsøgte få forhændeværende formand Peter Vigands store vision om jubilæums fest, med kilometerstenen , hvor Borgmester Thomas Gyldal skulle inviteres til holde tale. Men det blev nedstemt .)

2. 1 bærbare netværks laserprinter 2 x bærbare Bestyrelses computere på Windows. En til kasseren og en til formanden . Til låns fra afdelingen i kilometergården med Herlev Boligselskabs værktøjer til hjemmesiden i kab og Herlev bolig selskabs logo i email og nye dokumenter og pdf filer der skrives .

3. at jeg kontakter tv2lorry eller tv2 eller Herlev Bladet , over letbane / nyt center byggeris lukning af tunnel til Herlev bymidte og fodgænger kryds.

4. at nabo ældreboliger ved elverparken får en separat nøgle som kun passer i lågen tættest til herlev bygade , ekstra separat nøgler og alle udgifter til den på lågen afholdes af ældreboliger og deres bestyrelse . ( senere blev Lone, Dan og mig enige om , deres bestyrelse køber låsen til lågen , med to cylindre så begge bogligforeninger , ikke ændre nøgler og bruger hver sin individuelle nøgle til lågen som affaldsgården havde . Og nul ekstra nøgle administration.)

5. Jeg undersøger status på pavilloner og speeder det op så de klar snarest.Skrevet af Heinz B Tomis Formand Kilometergården. Ps Vi slutter med en god nyhed fra Peter Rørbye

**beboermøde og tilskud til fester, så der har i 13.000 kr. til at holde jeres 75 års jubilæumsfest, bare den er holdt inden den 30. juni 2022. Hvis den holdes efter denne dato, bliver udgiften bogført i det nye budget år, hvor i har samme beløb til rådighed.**